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آرامگاه نادر شاه افشار، 
 فاتح کوه نور

 در مشهد

مشاور ارشد اوباما مطرح کرد؛

 در دولت بایدن سیاست

 تحریم حداکثری علیه ایران پایان می یابد

روزنامه طلوع گزارش می دهد؛

 بورس جایی برای رونق اقتصادی

 یا حراج دارایی؟

انجمن واردکنندگان خودرو:

با صدور اجازه واردات خودرو، قیمت های 

خودرو نصف خواهد شد

آغاز عملیات اجرایی و افتتاح پروژه های عمرانی  در شهر صدرا
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معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
مطرح کرد:

طرح توسعه جنوب، 
جایگزین مناسب 

کمربندی
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از اول آذر ماه، 
محدودیت ها جهت 

مقابله با کرونا بیشتر 
می شود

مصوبات جدید ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام شد

 وضعیت حضور کارکنان در ادارات و تردد خودروها 
از اول آذر ماه

همراه با تحلیل خبر

مصوبات جدید ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام شد
وضعیت حضور کارکنان در ادارات و تردد خودروها از اول آذر ماه

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به مصوبات جلسه ستاد و 
تصویب کلیات طرح جامع مبارزه با کرونا، گفت: این طرح از شنبه 

اول آذرماه آغاز می شود.
با اشاره به برگزاری  به گزارش روزنامه طلوع، دکتر علیرضا رئیسی 
در  مختلفی  بحث های  امروز  با کرونا، گفت:  مبارزه  ملی  ستاد  جلسه 
جلسه مطرح شد. با شروع فصل سرما در اروپا و آمریکا و آسیا میزان 
شیوع کرونا و ابتلا به آن به صورت شتابنده بالا می رود و الآن میزان 
مرگ و میرهای روزانه در بسیاری از کشورها به مرز هزار نفر و بیش 
از آن رسیده و برای اولین بار در آمریکا نیز ابتلای روزانه بیش از ۱۸۰ 

هزار مبتلا وجود داشت.
وی افزود: در کشور ما هم میزان موارد ابتلا بسیار بالا رفته و مرگ و 
میر هم افزایش یافته است. البته ظرفیت تست های تشخیص کرونا از 
روزانه ۲۳ هزار تست را به بیش از ۴۰ هزار تست در روز رساندیم. به 

همین دلیل میزان شناسایی بیماران بالاتر رفته است.
افزود:  پروتکل ها  رعایت  بر  ستاد  اعضای  تأکید  به  اشاره  با  رئیسی 
دولت  خدمات  باید  سرعت  به  که  کردند  تأکید  رئیس جمهور 
شود؛  جلوگیری  ترددها  و  تجمعات  از  و  دهیم  توسعه  را  الکترونیک 
چراکه این موضوع یکی از راهکارهای مهم در کنترل شیوع بیماری در 
سطح کشور است. همانطور که این تجربه را فروردین و اردیبهشت ماه 
بودند  پای کار  نیروها  و  مردم  و  و همه دستگاه ها  داشتیم  در کشور 
همه  که  شد  تأکید  مجدداً  کنیم.  کنترل  را  بیماری  این  توانستیم  و 
دستگاه ها پای کار آیند و همه نیز در این زمینه اعلام آمادگی کردند.
اساس  بر  و  است  پویا  و  هوشمند  طرحی  طرح  این  افزود:  وی 
روزانه  بستری  میزان  و  بیماری  بار  از  بهداشت  وزارت  بررسی های 
بیماران در شهرستان ها صورت گرفته است. این طرح شهرستان ها را 
به سطح هشدارهای مختلفی درمی آورد. در این زمینه سه سطح هشدار 
تعریف شد. سطح هشدار سه شامل شهرها و شهرستان های قرمز، سطح 
نارنجی و سطح هشدار یک  هشدار دو شامل شهرها و شهرستان های 

شامل شهرها و شهرستان های زرد هستند.
۱- اگر شهرستانی در وضعیت سطح هشدار سه 
قرار گیرد در این وضعیت به جز مشاغل خیلی 
ضروری  مایحتاج  تهیه  به  مربوط  که  ضروری 
مشاغل  بقیه  می شوند،  سلامت  و  امنیت  مردم، 
همه تعطیل هستند. همچنین بر اساس ارزیابی های 
دو  است  ممکن  تعطیلی  این  بهداشت،  وزارت 

هفته یا کمتر و بیشتر طول بکشد.
از ۱۰۰  بیش  شاید  اولیه  ارزیابی  در  وی گفت: 
قرمز  سطح  محدودیت های  مشمول  شهرستان 
می شوند که اکثر مراکز استان ها و از جمله تهران 

جزو این وضعیت قرمز هستند.
۲- در وضعیت نارنجی یا سطح هشدار ۲ حدود 
قرار  محدوده  این  جزو  شهرستان  یا  شهر   ۱۵۰
و   ۳ سطح  مشاغل  محدودیت های  که  می گیرند 
به  دقیق تر  می شود که جزئیات  اجرا  آنها  در   ۴

اطلاع خواهد رسید.
۳- حدود ۱۵۵ شهرستان نیز در وضعیت زرد قرار دارند که سطح شغلی 

۴ در آنها محدود خواهد شد.
در  نیست،  مشاغل  به  مربوط  فقط  تصمیمات  این  تأکید کرد:  رئیسی 
مذهبی  و  فرهنگی  مراسم های  و  دانشگاه ها  آموزش،  مدارس،  حوزه 
هم شامل محدودیت خواهند شد. در سطح هشدارهای ذکر شده قرمز، 
برگزار خواهد شد  غیرحضوری  به صورت  آموزش ها  زرد  و  نارنجی 
مراسم  و  بود  به صورت غیرحضوری خواهند  دانشگاه ها  و  مدارس  و 
مذهبی و فرهنگی به مدت حدود ۲ هفته فعلًا محدودیت خواهند داشت 

و پس از آن دوباره فعالیت خواهند کرد.
وی درباره نحوه فعالیت کارکنان، اظهار کرد: اگر سطح هشدار ۳ و 
ادارات  در  کارکنان  سوم  باشد، حدود یک  داشته  وجود  قرمز  منطقه 
حضور پیدا می کنند و در سطح هشدار ۲ یا نارنجی یک دوم کارکنان 
حضور پیدا می کنند و در سطح یک یا زرد حدود دو سوم کارکنان 
حضور پیدا خواهند کرد. البته مسئولین ادارات بر اساس ضرورتی که 
ایجاد می شود تعیین خواهند کرد که چه گروهی سرکار حاضر شوند.

معاون وزیر بهداشت ادامه داد: محدودیت بعدی که ایجاد خواهد شد 
در ترددها خواهد بود. محدودیت ترددها نیز شامل سطح هشدار ۲ و ۳ 
است یعنی منطقه قرمز و نارنجی که خودروهای بومی با پلاک بومی 
این شهرستان ها نمی توانند از شهر خود خارج شوند و به شهر دیگر هم 
نمی توانند وارد شوند و برعکس پلاک های غیربومی هم نمی توانند وارد 
شهرهای قرمز و نارنجی یا با سطح هشدار ۳ و ۲ شوند. به دلیل ضمانت 

اجرایی، طرح جزییات دیگری هم دارد که اعلام خواهیم کرد.
وی درباره زمان اجرای این محدودیت ها، تصریح کرد: زمان اجرا از 
اول آذرماه در سطح کشور خواهد بود و این یک هفته باقی مانده تا 
زمان اجرا به بحث آموزش و پرداختن به جزییات، اطلاع رسانی دقیق 

به مردم اختصاص خواهد یافت و سپس این طرح اجرا خواهد شد.

فوت  با  گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  سخنگوی 
در ۲۴ ساعت گذشته، شمار  به کرونا  قطعی  مبتلایان  از  دیگر  بیمار   ۴۵۲
جانباختگان قطعی بیماری کووید ۱۹ در کشور به ۴۱ هزار و ۳۴ نفر رسید 

و ۲۷ استان همچنان در وضعیت قرمز کرونا هستند.
آخرین  درباره  شنبه  روز  لاری  سادات  سیما  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از این 
ویروس افزود: در ۲۴ ساعت گذشته تا ظهر امروز )۲۴ آبان ۱۳۹۹( بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۲۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ 
در کشور شناسایی شد و دو هزار و ۵۰۹ نفر بستری شدند. با این حساب، 

مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷۴۹ هزار و ۵۲۵ نفر رسید.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۵۵۲ هزار و ۷۴۷ نفر از 
بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. همچنین ۵۶۴۲ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار 
دارند و تاکنون پنج میلیون و ۴۶۴ هزار و ۱۹۱ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ 

در کشور انجام شده است.
خراسان  شرقی،  آذربایجان  قم،  اصفهان،  تهران،  استان های  افزود:  لاری 
کهگیلویه  کرمانشاه،  خوزستان،  اردبیل،  لرستان،  قزوین،  سمنان،  جنوبی، 
مازندران،  رضوی،  خراسان  ایلام،  زنجان،  بوشهر،  گیلان،  بویراحمد،  و 
خراسان  کرمان،  مرکزی،  غربی،  آذربایجان  البرز،  بختیاری،  و  چهارمحال 
شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند و استان های 

هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و 
زرد قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: میزان موارد ابتلا و بستری کرونا در هفته 
گذشته با شیب تند نسبت به هفته قبل افزایش یافته و به بالاترین میزان از 
زمان شروع اپیدمی کرونا در کشور رسیده است و موارد فوتی کرونا نیز در 

هفته گذشته نسبت به هفته قبل بسیار بیشتر شده است.
به گزارش ایرنا، ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از اواخر سال ۲۰۱۹ 
در شهر ووهان چین مشاهده و در مدت کوتاهی در همه جهان منتشر شد به 
طوری که سازمان بهداشت جهانی در اسفند ۹۸ )فوریه ۲۰۲۰(  بروز پاندمی 

)همه گیری جهانی( این بیماری را تأیید کرد.
بیماری کووید ۱۹ بر اساس آمار رسمی کشورها تاکنون بیش از ۵۳ میلیون 
نفر را در دنیا مبتلا کرده و بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر نیز  بر اثر 
این بیماری جان خود را از داده اند. ایران از نظر تعداد فوت کرونا و بدون 
در نظر گرفتن نسبت جمعیت نهمین کشور دنیاست. تعداد فوت کرونا در 
آمریکا، برزیل، هند، مکزیک، انگلیس، ایتالیا، فرانسه و اسپانیا بیش از ایران 

بوده است.
ویروس کرونا با دست آلوده یا عطسه و سرفه از طریق دهان، بینی و چشم 
به افراد منتقل می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی و 
چشایی و مشکلات گوارشی از جمله علائم بیماری کووید ۱۹ است. بیش از 

۸۰ درصد مبتلایان به ویروس دچار بیماری خفیف می شوند.
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